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Septiembre 2019 Junio 2019

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL  1 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

(en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
     2,087,082.20     2,488,528.44INGRESOS  DE GESTION
     2,087,082.20     2,488,528.44  PRODUCTOS
     2,087,082.20     2,488,528.44    PRODUCTOS

             0.00             0.00  APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE (MULT
             0.00             0.00    MULTAS
             0.00             0.00  ING. POR VTAS. DE BIE. Y PRESTAC. D SERV
             0.00             0.00    ING. POR VTAS. ORG. Y PRESTAC. AUTÓNOMOS

   135,140,937.43   198,359,569.65PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
   135,140,937.43   198,359,569.65  TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
   135,140,937.43   198,359,569.65    TRANSFERENCIAS  Y ASIGNACIONES

             0.02             0.02OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
             0.00             0.00  INGRESOS FINANCIEROS
             0.00             0.00    UTILIDAD POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL
             0.02             0.02  OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
             0.02             0.02    OTROS INGRESOS VARIOS

   200,848,098.11    137,228,019.65Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
    52,451,252.63    84,281,746.87GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
    41,864,904.10    66,308,037.35  SERVICIOS PERSONALES
    26,055,276.65    39,600,119.79    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P
    12,588,582.72    19,668,486.20    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T
       521,919.81     3,554,575.74    REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
       953,900.00     1,187,700.00    SEGURIDAD SOCIAL
     1,745,224.92     2,241,874.61    OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

             0.00             0.00    ESTIMULOS
             0.00             0.00    PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMI
             0.00        55,281.01    PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS
             0.00             0.00    IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE D

     2,867,474.34     5,014,148.50  MATERALES Y SUMINISTROS
       124,251.90       356,350.03    MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
     1,216,836.53     1,899,852.66    ALIMENTOS Y UTENSILIOS

             0.00             0.00    MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
        35,580.64        73,102.00    MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
       127,316.62       188,418.76    PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUT Y DE LABOR
     1,191,329.87     1,975,051.60    COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

         6,496.00       226,245.24    VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ
             0.00             0.00    MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

       165,662.78       295,128.21    HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M
     7,718,874.19    12,959,561.02  SERVICIOS GENERALES
       917,253.58     1,297,566.40    SERVICIOS BASICOS
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     2,241,161.77     3,248,927.02    SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
       997,007.98     2,360,068.47    SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
       601,923.53       603,823.53    SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
       214,739.31       339,495.07    SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA
       358,572.74     1,113,855.52    SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUB
       489,519.15       852,175.46    SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
       439,717.12       753,226.41    SERVICIOS OFICIALES
     1,458,979.01     2,390,423.14    OTROS SERVICIOS GENERALES
    65,219,238.11   103,961,235.24TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
    65,219,238.11   103,961,235.24  AYUDAS SOCIALES

             0.00             0.00    BECAS Y OTRAS AYUDAS P/PROG D CAPACITACI
    65,219,238.11   103,961,235.24    AYUDAS SOCIALES

             0.00             0.00    AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INT PUBL.
             0.00             0.00OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
             0.00             0.00  ESTIM.DEPREC.DETER.AMORT.PROVIS.Y RESERV
             0.00             0.00    ESTIMACIONES DE ACTIVO CIRCULANTE
             0.00             0.00  OTROS GASTOS
             0.00             0.00    OTROS GASTOS VARIOS

   188,242,982.11    117,670,490.74Total de Egresos y Otras Perdidas

12,605,116.00 19,557,528.91Ahorro / Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios

12,605,116.00Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Ingresos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios

19,557,528.91
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